

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TORSLANDA EMBALLAGE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torslanda 2023-06-30



Mats Djerf  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**TORSLANDA EMBALLAGE AB**  
556212-0476

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
|                        | 1    |
| Förvaltningsberättelse | 2-3  |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5-6  |
| Noter                  | 7-9  |
| Underskrifter          | 9    |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TORSLANDA EMBALLAGE AB, 556212-0476, med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1981 och bedriver sedan dess tillverkning av träemballage i av företaget förhyrda lokaler i Torslanda på Hisingen i Göteborg.

Vi har under året fått nya kunder inom stålindustrin, vilket har inneburit en omsättningsökning med 70%. Detta har medfört att vi har behövt anställa fler, vilker har varit mycket svårt att hitta personal med erfarenhet. Vi har ökat antalet anställda till 8st med hjälp av bemanningsföretag vilket i sin tur har ökat våra personalkostnader under 2022. Tillgången på sågat trä hos våra sågverk har varit bra. Råvarupriserna har stabiliserats med en prisnedgång som verkar fortsätta under 2023.

Under året har lokalen på Hangarvägen 7 där vi hyr bytt ägare. Vi har tecknat ett 36-månaders hyresavtal med 3% index reglering per år perioden 2022-07-01 till 2025-06-30

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser som har påverkat bolagets verksamhet under året.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022       | 2021       | 2020      | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 20 004 075 | 11 899 813 | 8 499 163 | 9 887 644           |
| Resultat efter finansiella poster | 4 195 978  | 1 861 898  | 595 393   | 1 249 795           |
| Soliditet, %                      | 78         | 79         | 78        | 83                  |

Bolagets omsättning har ökat med 70% jämfört med föregående år, se kommentarer i Allmänt om verksamheten ovan.

#### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början                       | 100 000           | 20 000          | 5 332 402             |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> |                   |                 |                       |
| Årets resultat                         |                   |                 | 2 531 623             |
| <b>Vid årets slut</b>                  | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>7 864 025</b>      |

#### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr |
|---|-------------|
| Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, 7 864 025 kronor, disponeras enligt följande: |             |
| balanserat resultat   | 5 332 402   |
| årets resultat  | 2 531 623   |
| Totalt  | 7 864 025   |
| disponeras för  |             |
| balanseras i ny räkning   | 7 864 025   |
| Summa   | 7 864 025   |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023070708141

## Resultaträkning

| Belopp i kr  | Not | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>       | 1   |                           |                           |
| Nettoomsättning                                    |     | 20 004 075                | 11 899 813                |
| Övriga rörelseintäkter                             |     | 408                       | 68                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b> |     | <u>20 004 483</u>         | <u>11 899 881</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                            |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                          |     | -9 999 311                | -5 403 998                |
| Övriga externa kostnader                           |     | -2 426 015                | -1 604 804                |
| Personalkostnader                                  | 2   | -3 299 432                | -2 895 009                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  |     | -85 900                   | -133 023                  |
| Övriga rörelsekostnader                            |     | -136                      | -930                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                      |     | <u>-15 810 794</u>        | <u>-10 037 764</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                             |     | <u>4 193 689</u>          | <u>1 862 117</u>          |
| <b>Finansiella poster</b>                          |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |     | 2 289                     | 148                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter         |     | -                         | -367                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                    |     | <u>2 289</u>              | <u>-219</u>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>           |     | <u>4 195 978</u>          | <u>1 861 898</u>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                       |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                 |     | -1 000 000                | -300 000                  |
| Förändring av överavskrivningar                    |     | -3 749                    | -1 900                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                 |     | <u>-1 003 749</u>         | <u>-301 900</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                         |     | <u>3 192 229</u>          | <u>1 559 998</u>          |
| <b>Skatter</b>                                     |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                            |     | -660 606                  | -323 129                  |
| <b>Årets resultat</b>                              |     | <u>2 531 623</u>          | <u>1 236 869</u>          |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |            |                   |                   |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet     | 3          | 156 227           | 181 656           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 4          | 91 920            | 70 000            |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5          | 46 610            | 20 901            |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | 294 757           | 272 557           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | 294 757           | 272 557           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                    |            | 960 163           | 1 197 882         |
| Färdiga varor                                |            | 570 046           | 267 721           |
| Summa varulager                              |            | 1 530 209         | 1 465 603         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 2 936 076         | 2 171 904         |
| Övriga fordringar                            |            | 230               | 148               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 184 176           | 110 185           |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 3 120 482         | 2 282 237         |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 7 405 467         | 3 915 997         |
| Summa kassa och bank                         |            | 7 405 467         | 3 915 997         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | 12 056 158        | 7 663 837         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | 12 350 915        | 7 936 394         |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | <b>1</b>   |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 120 000           | 120 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 5 332 402         | 4 095 533         |
| Årets resultat                               |            | 2 531 623         | 1 236 869         |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 7 864 025         | 5 332 402         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>7 984 025</b>  | <b>5 452 402</b>  |
| <i>Obeskattade reserver</i>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 008 210         | 1 008 210         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 9 450             | 5 701             |
| Summa obeskattade reserver                   |            | 2 017 660         | 1 013 911         |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 646 992           | 518 574           |
| Skatteskulder                                |            | 546 991           | 115 999           |
| Övriga skulder                               |            | 854 713           | 533 799           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 300 534           | 301 709           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 2 349 230         | 1 470 081         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>12 350 915</b> | <b>7 936 394</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>              | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Materiella anläggningstillgångar:         |           |
| -Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20        |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10      |
| -Inventarier, verktyg och installationer  | 7         |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### *Definition av nyckeltal*

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

#### *Varulager*

Lager av råvaror och förnödenheter har värderats post för post till anskaffningsvärdet.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01-<br/>2021-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | <u>8</u>                          | <u>5</u>                          |
| <b>Summa</b>           | <b>8</b>                          | <b>5</b>                          |

Inkluderar även inhyrd personal år 2022.

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>         |                |                |
| -Vid årets början                              | 308 582        | 308 582        |
| Vid årets slut                                 | 308 582        | 308 582        |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> |                |                |
| -Vid årets början                              | -226 926       | -211 497       |
| -Årets avskrivning enligt plan                 | -15 429        | -15 429        |
| Vid årets slut                                 | -242 355       | -226 926       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>          | <b>66 227</b>  | <b>81 656</b>  |
| <br>   |                |                |
| <b>Om- och tillbyggnad på annans byggnad</b>   |                |                |
| -Vid årets början                              | 200 000        | 200 000        |
| Vid årets slut                                 | 200 000        | 200 000        |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> |                |                |
| -Vid årets början                              | -100 000       | -90 000        |
| -Årets avskrivning enligt plan                 | -10 000        | -10 000        |
| Vid årets slut                                 | -110 000       | -100 000       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>          | <b>90 000</b>  | <b>100 000</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>Totalt</b>                                  | <b>156 227</b> | <b>181 656</b> |

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--|---------------|---------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>        |               |               |
| -Vid årets början                              | 1 562 030     | 1 562 030     |
| -Nyanskaffningar                               | 71 150        | -             |
| Vid årets slut                                 | 1 633 180     | 1 562 030     |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> |               |               |
| -Vid årets början                              | -1 492 030    | -1 390 135    |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden       | -49 230       | -101 895      |
| Vid årets slut                                 | -1 541 260    | -1 492 030    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>          | <b>91 920</b> | <b>70 000</b> |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|--|---------------|---------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>        |               |               |
| -Vid årets början                              | 1 068 277     | 1 068 277     |
| -Nyanskaffningar                               | 36 950        | -             |
| Vid årets slut                                 | 1 105 227     | 1 068 277     |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> |               |               |
| -Vid årets början                              | -1 047 376    | -1 041 677    |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden          | -11 241       | -5 699        |
| Vid årets slut                                 | -1 058 617    | -1 047 376    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>          | <b>46 610</b> | <b>20 901</b> |

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

|                                   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| För egna skulder och avsättningar |               |               |
| Företagsinteckningar              | 400 000       | 400 000       |
|                                   | <hr/> 400 000 | <hr/> 400 000 |
| Summa ställda säkerheter          | <hr/> 400 000 | <hr/> 400 000 |

### Underskrifter

Torslanda



Andreas Djerf  
Styrelseordförande

2023-06-30



Mats Djerf  
Verkställande direktör

2023-06-30



Patrik Törnkvist  
Styrelseledamot

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-30



Annika Lessmark  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


